
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

24 вересня 2021 р.                                                                                                       № 298-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити  Грамотами міського голови  членів Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати  Грамоти та Подяки міського голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова         Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                24 вересня 2021р. 

                                    №  298-р 

 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю, особистий внесок у розвиток підприємства,  

високі виробничі досягнення та з нагоди Дня машинобудівника України 

Сосна 

Олександр Іванович 

директор ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Дузь 

Людмила Іванівна 

головний бухгалтер ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Бородіна 

Ельвіра Петрівна 

перемотувальник     ТОВ «НВО «Азов текнолоджі електрік» 

Луцанов  

Михайло Антонович 

провідний інженер-конструктор ТОВ «НВО «Азов 

текнолоджі електрік» 

Капітонов Михайло 

Костянтинович 

інженер-наладчик 2 категорії ТОВ «НВО «Азов текнолоджі 

електрік» 

Нелін 

Анатолій Сергійович 

токар   ТОВ «НВО «Азов текнолоджі електрік» 

Карапетров 

Олег Михайлович 

заступник начальника механічної майстерні ТОВ «НВО 

«Азов текнолоджі електрік» 

Онищенко Олександр 

Миколайович 

начальник конструкторського бюро ТОВ «НВО «Азов 

текнолоджі електрік» 

Авдєєнко 

Ганна Миколаївна 

начальник виробничого відділу ПрАТ «Азовкабель» 

Авдєєнко 

Олександр Валерійович 

волочильник дроту ПрАТ «Азовкабель» 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю, особистий внесок у розвиток підприємства,  

високі виробничі досягнення та з нагоди Дня машинобудівника України 

Приз 

Сергій Володимирович 

майстер виробництва ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Погорілий 

Юрій Вікторович 

слюсар ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Бобров  

Олександр Вікторович 

конструктор ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Александров 

Олександр Георгійович 

слюсар ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Шарай  

Володимир Дмитрович 

токар ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Лапшин  

Андрій Леонідович 

токар ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Беспалов 

Сергій Брониславович 

токар ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Устенко  

Олег Анатолійович 

токар ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Ситнік 

Віктор Миколайович 

різальник металу ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Шакшуєв 

Сергій Володимирович 

токар ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Кішик 

Микола Миколайович 

електрогазозварник ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Нікуліна 

Тетяна Валеріївна 

обмотник ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Грабчилєв Олександр 

Володимирович 

спеціаліст по безпеці ТОВ ВКП «Азовенергомаш» 

Семенов 

Олексій Борисович 

заступник головного енергетика ТОВ «НВО «Азов 

текнолоджі електрік» 

Іовов 

Михайло Семенович 

слюсар з ремонту обладнання ТОВ «НВО «Азов текнолоджі 

електрік» 

Бобошко 

Сергій Васильович 

майстер виробничої ділянки по виготовленню нагрівальних 

виробів ТОВ «НВО «Азов текнолоджі електрік» 

Гавриленко 

Олена Михайлівна 

скручувальник-ізолювальник ТОВ «НВО «Азов текнолоджі 

електрік» 

Шорохова  

Зінаїда Прокопівна 

скручувальник ТОВ «НВО «Азов текнолоджі електрік» 

Новосела 

Віктор Олександрович 

інженер-механік ТОВ «Виробниче об’єднання «Азовські 

гідравлічні машини» 

Сичов 

Микола Вікторович 

комірник ТОВ «Виробниче об’єднання «Азовські гідравлічні 

машини» 

Облог 

Віталій Олексійович 

обмотувальник елементів електричних машин ТОВ 

«Виробниче об’єднання «Азовські гідравлічні машини» 

Сігаєв 

Сергій Валентинович 

токар ТОВ «Виробниче об’єднання «Азовські гідравлічні 

машини» 

Ткаченко 

Денис Борисович 

токар ТОВ «Виробниче об’єднання «Азовські гідравлічні 

машини» 

Ізотов 

Віталій Сергійович 

менеджер по збуту ТОВ «Виробниче об’єднання «Азовські 

гідравлічні машини» 

Дарчук Олександр 

Лаврентійович 

зварник на машинах контактної зварки ПрАТ «Бердянський 

завод підйомно-транспортного обладнання» 

Марченко 

Олександр Вікторович 

зварник на машинах контактної зварки ПрАТ «Бердянський 

завод підйомно-транспортного обладнання» 

Матюшкін 

Сергій Володимирович 

токар ПрАТ «Бердянський завод підйомно-транспортного 

обладнання» 

Чемериченко 

Ілля Анатолійович 

підсобний робітник ПрАТ «Бердянський завод підйомно-

транспортного обладнання» 

Кудрявський 

Геннадій Анатолійович 

 

майстер зернового терміналу ПрАТ «Бердянський завод 

підйомно-транспортного обладнання» 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

Бондарь 

Олександр Григорович 

вантажник ПрАТ «Бердянський завод підйомно-

транспортного обладнання» 

Бурим 

Альона Володимирівна 

лаборант ВТЛ ПрАТ «Бердянський завод підйомно-

транспортного обладнання» 

Розуман 

Олена Валеріївна 

лаборант ВТЛ ПрАТ «Бердянський завод підйомно-

транспортного обладнання» 

Лінник 

Юлія Вікторівна 

вагар ПрАТ «Бердянський завод підйомно-транспортного 

обладнання» 

Нестерова 

Галина Федорівна 

сторож ПрАТ «Бердянський завод підйомно-транспортного 

обладнання» 

Малєєва 

Юлія Володимирівна 

провідний бухгалтер ПрАТ «Бердянський завод підйомно-

транспортного обладнання» 

Бренюк Олександр 

Анатолійович 

головний механік ПрАТ «Бердянський завод підйомно-

транспортного обладнання» 

Сидоренко 

Сергій Володимирович 

докер-механізатор ПрАТ «Бердянський завод підйомно-

транспортного обладнання» 

Гарибов 

Євген Вікторович 

механізатор ПрАТ «Бердянський завод підйомно-

транспортного обладнання» 

Батайленко  

Ігор Георгійович 

слюсар-ремонтник ТОВ «Бердянський кабельний завод» 

Саричев 

Євген Іванович 

скручувальник виробів кабельного виробництва ТОВ 

«Бердянський кабельний завод» 

Андрющенко 

Володимир Олексійович 

директор з наукової роботи ПрАТ «Виробниче об’єднання 

«Бердянський кабельний завод» 

Шнуренко 

Олександр Вадимович 

директор зі стратегічного розвитку ПрАТ «Виробниче 

об’єднання «Бердянський кабельний завод» 

Ієвлєв 

Іван Валерійович 

головний енергетик ПрАТ «Виробниче об’єднання 

«Бердянський кабельний завод» 

Коломоєць 

Дмитро Миколайович 

обпресувальник кабелів та проводів пластиками та гумою 

ПрАТ «Виробниче об’єднання «Бердянський кабельний 

завод» 

Цаповський  

Леонід Адамович  

заступник генерального директора з виробництва  ПрАТ 

«Азовкабель» 

Масалига Анастасія 

Олександрівна 

головний енергетик   ПрАТ «Азовкабель» 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

